1 / 2

第 7 回岐阜羽島衛生施設組合

一般廃棄物処理施設整備・運営事業者選定委員会会議録（要旨）

日  時：令和 4 年 11 月 16 日（水） 13：00～19：35

場  所：ライフポート柳津ほか（リモート開催）

出席委員：守富 寛（委員長）、高橋 宏成（副委員長）

     藤吉 秀昭、二宮 善彦、小林 信介、大成 利広、長屋 敏樹、三輪 学、堀 仁志

事 務 局：疋田 智（事務長）、不破 勝秀（施設建設推進課長）、施設建設推進課員 5 名

アドバイザリー（八千代エンジニヤリング株式会社）4 名

１ 開会

２ 確認事項

(１) 事業者選定委員会の議題及びスケジュールについて

・本日の委員会の議題と今後のスケジュールについて確認した。

(２) 応募者ヒアリング要領について

・応募者ヒアリング要領及び、ヒアリング審査タイムスケジュールについて説明した。

３ 議題

(１) 応募者ヒアリングの実施について

１）木曽グループヒアリングの実施

 ・木曽グループよりプレゼンテーションがあり、ヒアリングを実施した。

２）長良グループヒアリングの実施

 ・長良グループよりプレゼンテーションがあり、ヒアリングを実施した。

３）再採点の実施

 ・応募者ヒアリングを踏まえて、再採点を実施した。

４）再採点集約結果に関する意見交換

 ・再採点を集約し、この結果に関して、委員間の意見交換を実施した。

５）本採点の実施

 ・委員間の意見交換を踏まえて、本採点を実施した。

  ※本採点の実施後、事務局は応募者立会いのもと、入札書の開札を実施した。

 2 / 2

（２）総合評価について

１）非価格点の確認

 ・非価格要素審査結果を得点化した非価格点を確認し、これを確定した。

２）価格点の確認

 ・価格要素審査結果を得点化した価格点を確認し、これを確定した。

３）総合評価点の確認

 ・非価格点及び価格点を合計した総合評価点を確認し、これを確定した。

（３）落札候補者の選定について

   ・総合評価点の最も高い者を、落札候補者として選定した。

(４) 全体講評について

・応募者の事業提案書に対する講評を実施した。

４ その他

・落札者決定については、12 月中旬頃を予定し、併せて審査講評も公表する予定であることを

報告した。

５ 閉会

以上